ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ В ЦЕНТРАЛЬНУЮ СЕКЦИЮ ТУРИЗМА МАИ

Я, Иванов Петр Сергеевич, прошу зачислить меня в Центральную секцию туризма МАИ. Прошу закрепить меня в секции, как студента, обязанного проходить обучение на кафедре физического воспитания МАИ.

Мои личные данные:

Дата рождения - 01.02.1991

Студенческая группа - 03-102

Форма обучения в МАИ - бесплатная (платная).

Телефон домашний - 8495-6165243

Телефон мобильный - 8926-5781312

Туристский опыт (написать одну из следующих позиций):
1. Не имею.

2. ПВД - походы выходных дней.

3. МНП - многодневные пешие (горные, водные)  некатегорированные походы.

4. Горный (пеший, водный или лыжный) поход 1 категории сложности (2-й, 3-й и т.п.)

.

Подпись:

Дата: